PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 17/2024

CONTRATAÇÃO DE VISITADORES PARA O PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA

MELHOR – PIM

DIVULGAÇÃO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé/RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não houve interposição de recursos –

Edital 17/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de Julho de 2024.

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
Prefeito Municipal

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-8100, 3233-1535, 3233-1919 e 3233-2281

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

3E
5-

67
F

A
-9

71
D

-D
65

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
3E

5-
67

F
A

-9
71

D
-D

65
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 63E5-67FA-971D-D65A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS (CPF 176.XXX.XXX-72) em 24/07/2024 15:12:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/63E5-67FA-971D-D65A